
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio I – Servizi Economali 

Via Pianciani 32  - 00185  Roma    0677392250 e-mail antonio.izzo15@istruzione.it 

  C.F. 97248840585 

 

 

AOODRLA – R.U. 

Prot. n.     10119    - USCITA             Roma, 08/05/2015 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la propria determinazione prot. 7449 dell’ 01/04/2015; 

Visto il verbale n. 2 del 06/05/2015, con il quale si è proceduto all’aggiudicazione 

provvisoria della r.d.o. n. 794543 “ Servizio di pulizia 2015”; 

Viste le autodichiarazioni della ditta “ Futura Services S.r.l.” circa l’insussistenza 

di cause di esclusione previste dal Codice degli Appalti, D. Lgs 163/2006 ; 

Considerato che è stata effettuata una verifica presso il casellario delle imprese tenuto 

dall’ANAC e che non risulta alcuna annotazione a carico della Futura 

Services S.r.l.; 

Considerato che lo scrivente Ufficio è già in possesso di DURC in corso di regolarità 

della succitata Ditta; 

Visto il piano di riparto delle risorse finanziarie di questo U.S.R. per l’E.F. 2015 

ed in particolare la dotazione finanziaria del cap. 2139/7 “Spese d’Ufficio”; 

  

  

 

 

DETERMINA 

 

 

L’aggiudicazione in via definitiva dell’appalto per il servizio di pulizia, di durata 

annuale, degli Uffici dell’U.S.R. per il Lazio a favore della ditta Futura Services S.r.l., C.F: 

04011651009, con sede in via E. Jovane, 64 – Roma, per un importo pari ad € 119.121,04 

+ I.V.A. 

 Il contratto verrà stipulato trascorsi 35 giorni dall’invio della presente Determina 

alle ditte partecipanti alla gara, come previsto dal D. Lgs. 163/2006.  

 Alla seguente procedura è attribuito il CIG : 6201761407. 

 

                                                                                           F.to  IL DIRIGENTE 

                                                                                                Piergiorgio Cosi  


